
 

 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
РІШЕННЯ 

12.10.2021                                                                                                     № 13-46/VIII 

 

Про погодження надання надр 

у користування з метою геологічного 

вивчення, розробки родовищ 

корисних копалин місцевого значення 

ПП «Прогрес 11» 

 

 Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Кодексу України про надра, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30.05.2011 № 615 «Про затвердження Порядку надання спеціальних 

Дозволів на користування надрами», розглянувши лист приватного підприємства 

«Прогрес 11» №12 від 02.08.2021, враховуючи рекомендації постійних комісій 

сільської ради, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Погодити надання надр у користування з метою геологічного вивчення, 

а після затвердження запасів розробки родовища корисної копалини місцевого 

значення – суглинків, супісків та пісків приватному підприємству «Прогрес 11» 

в межах земельної ділянки з кадастровим номером 7125182800:05:000:6003, яка 

знаходиться у користуванні приватного підприємства «Прогрес 11». 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства. 

 

 

Сільський голова                                                                   Анатолій ПИСАРЕНКО 


